

      届学生毕业大答辩安排表
[bookmark: _GoBack]部门名称：                 日期：     年  月  日    平台：
	序号
	专业名称
	学生人数
	起始时间
	会议号
	答辩小组教师

	
	
	答辩数/总数
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	答辩委员会名单
	校内教师：
校外专家：


备注：特色做法可在此例举：  □ 交叉答辩   □ 全体学生进入答辩现场   □其他              。
审核人：                     填表人：
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